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تلاش دشمن ایجاد مانع برای فعالیت و خدمترسانی دولت به مردم است اما دولت مصمم است مسیر خدمت و پیشرفت را

با قوت ادامه دهد.

جاهلیت مدرن مسلح به ابزارهای نوین است؛ 

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در جلسه هیئت دولت گفت:

تلاش دشمن ایجاد مانع برای فعالیت و خدمترسانی دولت به مردم است اما دولت مصمم است مسیر خدمت و پیشرفت را
با قوت ادامه دهد و این حرکت با آشوبها و فضاسازیها متوقف نمیشود.

به گزارش اسپادانا خبر، او با اشاره به جنگ شناختی دشمن و هجمه گسترده تبلیغاتی علیه جمهوری اسلامی اظهار داشت: 
جاهلیت مدرن که مسلح به انواع سلاحها و ابزارهای نوین است میخواهد ملتها واقعیتها را ندانند و مانع شناخت حقیقت در

جامعه میشود. یکی از کارهای اصلی جریان جاهلی و تروریسم فرهنگی این است که حقیقت گفته نشود یا به طور کامل
گفته نشود و از همینرو امروز حتی از طرح نام کودکی که خانواده خود را در حادثه تروریستی حرم شاهچراغ شیراز از دست

 داده است هم مانند نام حاج قاسم سلیمانی در هراس است و آن را از فضای مجازی حذف میکنند.

«تقویت فعالیتهای حوزههای دانشبنیان در راستای تحقق شعار سال»، «پیگیری جدی اجرای مصوبات دور اول سفرهای
استانی و برنامهریزی برای تسریع توسعه استانها در دور دوم سفرها با توجه به انتخاب معاون جدید اجرایی» و نیز «پیگیری
جدی اجرایی شدن توافقات اقتصادی جمهوری اسلامی ایران با دیگر کشورها» از دیگر تاکیدات وی در این جلسه بوده است.

 

نیز با تأکید بر لزوم پیگیری مجدانه و اجرای کامل فیصل مقداد»، وزیر خارجه سوریهسید ابراهیم رئیسی در دیدار «
 توافقات دو کشور گفت: 

سوریه با پشت سر گذاشتن چند سال بحران و درگیری و شکست دشمنان خود امروز در جایگاهی قرار دارد که با تمرکز بر
همکاریهای اقتصادی روابط راهبردی خود با ایران را وارد عرصههای جدید کند.
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همان کسانی که سوریه را درگیر بحران کردند در تلاش هستند تا علیه جمهوری اسلامی ایران  او با بیان اینکه
افزود:  نیز فتنهانگیزی کنند

دشمنان وقتی مشاهده کردند که کودتا، جنگ تحمیلی و سالها سیاست تهدید و ترور و تحریم نتوانست مانع
پیشرفت ملت ایران شود کاملاً عریان و آشکار به میدان آمده و توطئه ایجاد اغتشاشات را علیه ملت

 جمهوری اسلامی ایران مسیر پیشرفت، عدالت و مقاومت را با قوت ادامه خواهد داد و ایران اجرا کردند.
تلاش برای بیثبات کردن ایران جلوههایی از عصبانیت و استیصال دشمن از تحقق اهدافش در ایران و منطقه

است. این توطئهآفرینیها ملت بزرگ ایران را در مسیر اهداف بزرگش مردد نخواهد کرد.

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
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